Periode : JUNI 2024
Unit : KUSTA
A. Pengukuran ( CHECK )

LAPORAN PENCAPAIAN INDIKATOR KINERJA UTAMA

Target Total Sasaran target (TxS ) Sasaran target capaian target kesenj_angan Capaian 1 thn | Kesenjangan 1
. tahun | sasaran . s . .. |sampai bulan o -
No Indikator sampai bulan ini sampai bulan ini o s/d bin ini thn s/d bin ini
2024 (T) (Tos) 1 thn 1 bin ini
% n n n n % n % % % %
1 [Pemeriksaan kontak dari kasus kusta baru 80% 0 0 0 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
100%
90%
80%
70%
60%
50%
oo B TARGET
40%
@ CAPAIAN

MASALAH
LINGKUNGAN : -

SARANA : -

MANUSIA : -

METODE : -

PLANT : -
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Pemeriksaan kesehatan 3 bulan sebelum keberangkatan

ju




DO : -

STUDY

ACT : -

PERAN SERTA
LINTAS PROGRAM

LINTAS SEKTOR



